
ALBO SEGR./PROT RAG. ATTI SEGR. COM.LE

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

Ufficio Lavori Pubblici

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL,AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE IT.TT, n§,''O\ /06 h^OI,{

REG. cEN. N.SCI DEL t\l 
f 

t) ( f ul4 -T-1-

OGGETTO: Liquidazione di spesa per la fornitura di attrezzi di lavoro e strumenti per la sicurezza per il

Cantiere regionale di lavoro n'1000357/CT-58 "Realizzazione dei marciapiedi in Via Pirato,
con abbattimento delle barriere architettoniche nel tratto compreso tra la Via Trifilo e la Via
Oberdan"- D.R.S. n.357 de|2411112010 - CUP: E11810000320002, alla Ditta Mazzullo
Filippo, con sede in Calatabiano.
CIG:0796694C4C

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA - ECOLOGIA _ AMBIENTE
PREMESSO CHE:

- con D.R.S. n. 357 del 2411112010 dell'Assessorato Reg.le della Famiglia, delle Politiche Sociali e

del Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, è stato autorizzato questo Comune

all'istituzione del cantiere regionale di lavoro n. 1000357/CT-58, per un ammontare complessivo
di€ 108.597,00;

- con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Ecologia ed Ambiente n. 155 del
2310212011, mediante affidamento diretto ad impresa di fiducia, è stato affidato il servizio per la
fornitura degli attrezzi di lavoro e strumenti per la sicurezza, necessari per lo svolgimento del
cantiere di lavoro in oggetto, alla Ditta Mazzullo Filippo, con sede in Calatabiano, Via Della Pace,
s.n., P.l.: 02352840876, per un importo complessivo di€2.192,03 IVA esclusa;

VISTA:
- la fatturan. 197111 de|2410312011 emessa dalla Ditta Mazzullo Filippo, con sede in Calatabiano,

Via Della Pace, s.n., P.l.:02352840876, assuntaal Prot. Gen. dell'Enteal n.7577 de|2410512011,
di € 2.192,03 lva al 20% esclusa, relativa alla la fornitura di degli attrezzi e strumenti per la
sicurezza, necessariper lo svolgimento delcantiere di lavoro n. 1000357/CT-58;

ACCERTATO:
- le caratteristiche tecnico-funzionali del prodotto risultino come da richiesta;
- che la fornitura di che trattasiè stata regolarmente effettuata;

VISTI:
- il vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione consiliare n.04 de|0310212004,

modificata con deliberazione consiliare n.64 de|2011012004, Iimitatamente alla parte lll;

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERM INA
Per le motivazioni indicate in premessa:

1. di liquidare e pagare la fattura n. 197111 de|2410312011 emessa dalla Ditta Mazzullo Filippo, con
sede in Calatabiano, Via Della Pace, s.n., P.l.:02352840876, assunta al Prot. Gen. dell'Ente al n.
7577 de|2410512011, di complessivi € 2.630,43, relativa alla fornitura di attrezzi e strumenti per la
sicurezza, necessari per lo svolgimento del cantiere di lavoro n. 1000357/CT-58 per la
..REALIZZAZIONE DEI MARCIAPIEDI IN VIA PIRATO, CON ABBATTIMENTO DELLE



2.

3.

4.

BARRIERE ARCHITETTONICHE NEL TRATTO COMPRESO TRA LA VIA TRIFILO E LA VIA
OBERDAN " - D.R.S. n. 357 del 2411112010 - CUP: E11810000320002;

di disporre che il pagamento avvenga mediante bonifico bancario presso la Banca Popolare di
Lodi, Ag. di Giardini naxos (ME), coordinate IBAN: 1T41V0516482221000000127789, intestato alla
Ditta Mazzullo Filippo, con sede in Calatabiano, Via Della Pace, s.n., P.l.: 02352840876',

di dare atto che la superiore spesa di € 2.630,43 trova imputazione al codice 2.01.05.01 -cap.4,
imp.201012009, impegnato assunto con Delibera di G.M. n. 110 del 1011212009 quale quota a
carico dell'Ente Gestore per il Cantiere in questione;

Di Trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economica Finanziaria per i

successiviadempimentidicompetenza, e all'ufficio pubblicazioni per la pubblicazione all'Albo Online

di questo Ente per giorni quindici consecutivi, per il rispetto della trasparenza su tuttigli atti pubblici.

ll Responsabile dell'Area T

( Geom. Antonino Fichera )

ii i;', ! ji.r i; i.!.il) j-r I i l t.t i! t t.: ! :.i r ;t ; 1 ; } t t ;: t t it.)

,. ) *1::t ti:itti aji #i:i-li,rrilrul.l

l::,:rr.;rir. l*Il'ì I ,.i*l :41031?01'l

{..irr:irr;:r.r.irrrrir grrittluiir,,c ;.lr :en:t della l...rl91* n. .Ì llfil20l0


